
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor JKSO

Název objektu Interní SP pro Skonta a výkony na Investora EČO

Název části Místo

IČO DIČ

Objednatel: Město Nový Bor 260771

Projektant

Zhotovitel: STRABAG a.s. 60838744

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Kozak 07.01.2016

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 90 591,51 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 90 591,51 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 90 591,51

Datum a podpis Razítko
24 21,0 % 90 591,51 DPH 19 024,22

Objednatel 25 % DPH

26 Cena s DPH (r. 23-25) 109 615,73

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel : STRABAG a.s. 27 Dodávky zadavatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

V Liberci 22.12.2015 Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

CZ00260771

CZ60838744



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor

Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Část:

JKSO: 

Objednatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 07.01.2016

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor 90 591,51

SO-01 - Vedlejší a ostatní náklady 9 234,27

Vedlejší rozpočtové náklady 9 234,27

SO-02 - Údržba komunikací a komunikací pro pěší 81 357,24

Letmá výsprava 350,17

Bodová výsprava 2 238,72

Celoplošná výsprava 4 032,83

Oprava a výměna uličních vpustí 13 194,57

Oprava chodníků 7 743,09

Dopravní značení 53 797,86

Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Celkem 90 591,51

- 2/6 -



ROZPOČET
Stavba: 005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor

Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 07.01.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor 90 591,51

SO-01 - Vedlejší a ostatní náklady 9 234,27

Vedlejší rozpočtové náklady 9 234,27

1 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 1,000 1 587,75 1 587,75 21,0

2 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,000 4 146,52 4 146,52 21,0

3 X00000002 Dopravní značení - vzor B3 soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 21,0

4 X00000003 Dopravní značení - vzor B6 soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 21,0

SO-02 - Údržba komunikací a komunikací pro pěší 81 357,24

Letmá výsprava 350,17

5 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 

mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km

m2 1,000 350,17 350,17 21,0

Bodová výsprava 2 238,72

6 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1,000 42,44 42,44 21,0

7 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1,000 75,79 75,79 21,0

8 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 

m2 s překážkami v trase

m2 1,000 51,65 51,65 21,0

9 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 

1000 m2 s překážkami v trase

m2 1,000 103,31 103,31 21,0

10 938909311 Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu 

nebo krytu betonového nebo živičného

m2 1,000 17,47 17,47 21,0

11 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,74 20,74 21,0

12 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 2,00 2,00 21,0

13 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 2,00 2,00 21,0

14 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)

t 1,000 2,00 2,00 21,0

15 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 1,000 441,15 441,15 21,0

16 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 1,000 146,44 146,44 21,0

17 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

do 0,7 kg/m2

m2 1,000 7,78 7,78 21,0

18 573431111 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze 

silniční emulze v množství 1,20 kg/m2

m2 1,000 55,00 55,00 21,0

19 572581111 Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 30 mm 

tl 3 mm

m 1,000 41,43 41,43 21,0

20 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem

m 1,000 74,78 74,78 21,0

21 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem 

ACO (AB) tl do 40 mm

m2 1,000 233,44 233,44 21,0

22 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 

mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km

m2 1,000 350,17 350,17 21,0

23 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1,000 277,33 277,33 21,0

24 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 1,000 291,80 291,80 21,0

25 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

t 1,000 2,00 2,00 21,0

Celoplošná výsprava 4 032,83

26 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 1,000 42,44 42,44 21,0

27 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1,000 75,79 75,79 21,0

28 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 

m2 s překážkami v trase

m2 1,000 51,65 51,65 21,0

29 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 

1000 m2 s překážkami v trase

m2 1,000 103,31 103,31 21,0

30 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 

objem do 100 m3

m3 1,000 174,68 174,68 21,0

31 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 100 m3

m3 1,000 174,68 174,68 21,0

32 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,000 6,25 6,25 21,0

33 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem 

do 100 m3

m3 1,000 174,68 174,68 21,0

34 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině 

tř. 4

m3 1,000 6,25 6,25 21,0

35 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,74 20,74 21,0

36 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 2,00 2,00 21,0

37 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 2,00 2,00 21,0

38 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)

t 1,000 2,00 2,00 21,0

39 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 1,000 441,15 441,15 21,0

40 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 1,000 146,44 146,44 21,0

41 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného

m2 1,000 3,40 3,40 21,0

42 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

do 0,7 kg/m2

m2 1,000 7,78 7,78 21,0

43 573431111 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze 

silniční emulze v množství 1,20 kg/m2

m2 1,000 55,00 55,00 21,0

44 572581111 Vyspravení trhlin živičným polymerovým páskem š 30 mm 

tl 3 mm

m 1,000 41,43 41,43 21,0

45 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem

m 1,000 74,78 74,78 21,0

46 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem 

ACO (AB) tl do 40 mm

m2 1,000 192,17 192,17 21,0

- 3/6 -



ROZPOČET
Stavba: 005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor

Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 07.01.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

47 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1,000 277,33 277,33 21,0

48 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1,000 266,90 266,90 21,0

49 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 1,000 302,81 302,81 21,0

50 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,000 82,96 82,96 21,0

51 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 1,000 17,11 17,11 21,0

52 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

m 1,000 232,56 232,56 21,0

53 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 1,000 88,22 88,22 21,0

54 916241112 Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do 

lože z betonu prostého

m 1,000 316,13 316,13 21,0

55 916241212 Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry 

do lože z betonu prostého

m 1,000 316,13 316,13 21,0

56 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

m 1,000 332,06 332,06 21,0

57 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

t 1,000 2,00 2,00 21,0

Oprava a výměna uličních vpustí 13 194,57

58 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže

kus 1,000 1 337,94 1 337,94 21,0

59 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu

kus 1,000 1 417,13 1 417,13 21,0

60 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,74 20,74 21,0

61 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem 

do 100 m3

m3 1,000 174,68 174,68 21,0

62 358315114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu 

plochy do 4 m2

m3 1,000 727,44 727,44 21,0

63 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 

SN4 DN150

m 1,000 422,52 422,52 21,0

64 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 2,00 2,00 21,0

65 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 2,00 2,00 21,0

66 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 1,000 2,00 2,00 21,0

67 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 

200 mm

m2 1,000 140,00 140,00 21,0

68 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 1,000 124,24 124,24 21,0

69 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží 

nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2

kus 1,000 146,44 146,44 21,0

70 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

typ UV-50 normální

kus 1,000 1 039,62 1 039,62 21,0

71 592238200 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 

cm

kus 1,000 487,34 487,34 21,0

72 592238240 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 

cm

kus 1,000 676,59 676,59 21,0

73 592238250 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,000 328,03 328,03 21,0

74 592238260 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm kus 1,000 512,40 512,40 21,0

75 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 

390/60/10a, 39x6x5 cm

kus 1,000 355,98 355,98 21,0

76 592238210 vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 

cm

kus 1,000 455,49 455,49 21,0

77 592238220 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,

5 x 5 cm

kus 1,000 762,00 762,00 21,0

78 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-

Q 450/330/1a 45x33x5 cm

kus 1,000 481,68 481,68 21,0

79 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-

Q 2a 45x30x5 cm

kus 1,000 319,48 319,48 21,0

80 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 1 105,49 1 105,49 21,0

81 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 1 105,49 1 105,49 21,0

82 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 586,43 586,43 21,0

83 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 1,000 461,42 461,42 21,0

Oprava chodníků 7 743,09

84 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1,000 20,74 20,74 21,0

85 113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 

50 mm

m2 1,000 20,74 20,74 21,0

86 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

300 mm

m2 1,000 163,57 163,57 21,0

87 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 

300 mm

m2 1,000 163,57 163,57 21,0

88 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky m2 1,000 17,04 17,04 21,0

89 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic

m2 1,000 41,29 41,29 21,0

90 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 1,000 67,11 67,11 21,0

91 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1,000 67,11 67,11 21,0

92 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 1,000 30,50 30,50 21,0

93 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

150 mm

m2 1,000 81,79 81,79 21,0

94 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

300 mm

m2 1,000 163,57 163,57 21,0

95 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 

200 mm

m2 1,000 55,00 55,00 21,0

96 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

těženého tl 200 mm

m2 1,000 55,00 55,00 21,0

- 4/6 -



ROZPOČET
Stavba: 005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor

Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 07.01.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

97 113107212 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého 

tl 200 mm

m2 1,000 55,00 55,00 21,0

98 121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 

přemístěním do 50 m

m3 1,000 95,00 95,00 21,0

99 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1,000 8,25 8,25 21,0

100 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 1,000 5,65 5,65 21,0

101 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 1,000 23,43 23,43 21,0

102 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 1,000 6,84 6,84 21,0

103 5724100 osivo směs travní parková kg 1,000 135,53 135,53 21,0

104 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 1,000 124,24 124,24 21,0

105 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,000 94,59 94,59 21,0

106 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1,000 126,00 126,00 21,0

107 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 1,000 26,42 26,42 21,0

108 564961415 Podklad z asfaltového recyklátu tl 200 mm m2 1,000 52,84 52,84 21,0

109 567114111 Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 

mm

m2 1,000 215,49 215,49 21,0

110 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,000 2,00 2,00 21,0

111 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,000 2,00 2,00 21,0

112 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)

t 1,000 2,00 2,00 21,0

113 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)

t 1,000 2,00 2,00 21,0

114 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

m 1,000 232,56 232,56 21,0

115 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 1,000 88,22 88,22 21,0

116 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

m 1,000 221,39 221,39 21,0

117 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 

100x10x25 cm

kus 1,000 76,72 76,72 21,0

118 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou

m 1,000 151,58 151,58 21,0

119 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 

cm

kus 1,000 21,96 21,96 21,0

120 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 

pěší lože z kameniva

m2 1,000 518,49 518,49 21,0

121 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm t 1,000 2 809,35 2 809,35 21,0

122 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2

m2 1,000 181,19 181,19 21,0

123 592451100 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 1,000 128,55 128,55 21,0

124 592451110 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená m2 1,000 203,09 203,09 21,0

125 592451090 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní m2 1,000 179,44 179,44 21,0

126 592451080 dlažba  skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm červená m2 1,000 240,42 240,42 21,0

127 592451190 dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 1,000 353,99 353,99 21,0

128 592451230 dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná m2 1,000 409,83 409,83 21,0

129 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,000 2,00 2,00 21,0

Dopravní značení 53 797,86

130 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků 

nebo konzol

kus 1,000 245,86 245,86 21,0

131 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 312,91 312,91 21,0

132 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním 

na sloup

kus 1,000 424,67 424,67 21,0

133 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 424,67 424,67 21,0

134 914111122 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním 

na sloup

kus 1,000 536,42 536,42 21,0

135 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem

kus 1,000 726,41 726,41 21,0

136 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 726,41 726,41 21,0

137 404452610 spona upínací Bandimex 12,7 mm  (bal. 100 kusů) bal 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0

138 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - 

A30, P1,P4 700 mm

kus 1,000 553,19 553,19 21,0

139 404440140 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - 

A30, P1,P4 900 mm

kus 1,000 771,11 771,11 21,0

140 404440440 značka dopravní svislá reflexní AL 3M A31a, A31b, A31c 

400 x 1200 mm

kus 1,000 860,51 860,51 21,0

141 404440470 značka dopravní svislá reflexní AL 3M A32a, 700 mm kus 1,000 1 167,84 1 167,84 21,0

142 404440490 značka dopravní svislá reflexní AL NK A32b, 700 mm kus 1,000 1 430,46 1 430,46 21,0

143 404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm kus 1,000 983,44 983,44 21,0

144 404440660 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 900 mm kus 1,000 1 419,29 1 419,29 21,0

145 404441040 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm kus 1,000 592,30 592,30 21,0

146 404442130 značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm kus 1,000 961,09 961,09 21,0

147 404441210 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 900 mm kus 1,000 1 385,76 1 385,76 21,0

148 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 1,000 603,48 603,48 21,0

149 404442380 značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm kus 1,000 1 262,83 1 262,83 21,0

150 404442480 značka svislá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm kus 1,000 704,06 704,06 21,0

151 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 1,000 838,16 838,16 21,0

152 404442620 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1400 mm kus 1,000 2 643,00 2 643,00 21,0

153 404442720 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm kus 1,000 3 095,61 3 095,61 21,0

154 404442820 značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm kus 1,000 1 195,78 1 195,78 21,0

155 404442870 značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm kus 1,000 1 609,27 1 609,27 21,0

- 5/6 -



ROZPOČET
Stavba: 005 RS na údržbu místních komunikací, Nový Bor

Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 07.01.2016

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

156 404442920 značka svislá reflexní AL- 3M 700 x 200 mm kus 1,000 447,02 447,02 21,0

157 404443140 značka svislá reflexní AL- 3M 700 x 330 mm kus 1,000 692,88 692,88 21,0

158 404443180 značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm kus 1,000 514,07 514,07 21,0

159 404443250 značka svislá reflexní AL- 3M 300 x 200 mm kus 1,000 279,39 279,39 21,0

160 404443340 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm kus 1,000 324,09 324,09 21,0

161 404443400 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 250 mm kus 1,000 569,95 569,95 21,0

162 404452020 zrcadlo dopravní DZ - 460 kus 1,000 3 240,89 3 240,89 21,0

163 404452030 zrcadlo dopravní DZ - 680 kus 1,000 4 637,83 4 637,83 21,0

164 404452040 zrcadlo dopravní DZ - 810 kus 1,000 6 090,64 6 090,64 21,0

165 404452200 držák dopravní značky na stěnu - 60 kus 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0

166 404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 1,000 536,42 536,42 21,0

167 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 391,14 391,14 21,0

168 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 15,65 15,65 21,0

169 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 1,000 55,88 55,88 21,0

170 915211111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry 

souvislé šířky 125 mm

m 1,000 55,88 55,88 21,0

171 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem 

dělící čáry souvislé šířky 125 mm

m 1,000 61,47 61,47 21,0

172 915211115 Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělící čáry 

souvislé šířky 125 mm

m 1,000 55,88 55,88 21,0

173 915211121 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry 

přerušované šířky 125 mm

m 1,000 39,11 39,11 21,0

174 915121111 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou 

vodící čáry

m 1,000 41,35 41,35 21,0

175 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní 

bílou barvou vodící čáry

m 1,000 44,70 44,70 21,0

176 915221111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry 

šířky 250 mm

m 1,000 111,75 111,75 21,0

177 915221112 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry 

šířky 250 mm retroreflexní

m 1,000 117,34 117,34 21,0

Interní SP pro Skonta a výkony na Investora

Celkem 90 591,51

- 6/6 -


